令和6年4月25日

 滝区会会員各位

                                   滝 区 会

                                   区長 西紋

              4月度総代会のご報告

１．3,4月の行事及び活動報告

  4月   6 日：新一年生へお祝い贈呈  2名

     4月28日：滝交差点整備（川端南）

２．総会のご報告

  ４月２１日(日)１０時～１１時１５分

  議長；岡本和徳様 議事録署名人；大賀国男様、大賀 充様

  出席者;６３名、委任状提出者；３１３名 合計；３７６名

  総世帯人数３９０名の内３７６名の参加となり本総会は成立

  １号議案～6号議案まですべて承認されましたのでご報告いたします。

  なお、先日配布しました総会の資料は４号議案、５号議案表題の‘(案)’の

部分を消去し保管願います。

３．来月(今後）の行事予定

 5月12日：イノシシ柵メンテナンス

5月25日：総代会、広報配布日；5月27日

                                 以  上